

Seznam zboží - kategorie C

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
Pytlovaný beton B 30 pytel á 25 kg	pytel	40	115,83	4633,2	sídlo zadavatele
Geotextilie netkaná 200g/m ² , šířka 2 m, délka 25 m	m	200	32,76	6552	sídlo zadavatele
Geotextilie netkaná 500g/m ² , šířka 2 m, délka 25 m	m	200	75,57	15115,2	sídlo zadavatele
Flexibilní lepidlo mrazuvzdorné C2TE S1 pytel á 25 kg	pytel	30	261,75	7852,5	sídlo zadavatele
Hloubková penetrace, balení á 5 l	l	30	38,892	1166,78	sídlo zadavatele
Tixotropní malta vyztužená vlákny, polymerově modifikovaná s normální dobou tuhnutí, na bázi speciálních hydraulických pojiv upravených polyakrylonitrilových vláken, křemičitého písku a speciálních přísad proti smrštění s velmi vysokou odolností proti saponifikaci, splňuje EN 1504-9 a ČSN EN 1504-3 (např. PAULIN Lampotix K100 nebo rovnocenný výrobek) pytel á 22 kg	pytel	150	934,8	140220	sídlo zadavatele
balné	soubor	1		0	sídlo zadavatele
poplatek za palety	soubor	1	1 100,00	1100	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1	750,00	750	sídlo zadavatele
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží				177 389,68	

Poznámka: V položkách balné, poplatek za palety, doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude účtovat balné, poplatek za palety, dopravu nebude tyto položky vyplňovat.

;